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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

CADETS

   46 MAIRE Audric NL 01:06:21  11,76  582 CAM >>>1

   81 CAMPOLI Arthur NL 01:11:07  10,97 2207999  584 CAM >> 2

CADETTES

   59 HACHET Olivia OUEST ESSONNE ATHLETISME 01:08:02  11,46 1693690  586 FRA CAF >>>1

  115 DE JARMY Loudmilla NL 01:16:43  10,17  701 CAF >> 2

JUNIORS (MASCULIN)

    4 RENAUD Cyprien ELAN 91* 00:50:35  15,42 2396094  627 FRA JUM >>>1

   15 LEJEUNE Paul NL 00:55:26  14,07  680 JUM >> 2

   39 MARRE Dorian NL 01:02:28  12,49  638 JUM >  3

   50 GONZALEZ Remi NL 01:06:43  11,69  567 JUM    4

   90 FOUILLEN Leny NL 01:13:20  10,64  599 JUM    5

JUNIORS (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

ESPOIRS (MASCULIN)

   12 AMOUROUX Matthieu NL 00:54:42  14,26  649 ESM >>>1

   13 FERRAND Thadek STADE DIEPPOIS 00:55:13  14,13 1762821  641 FRA ESM >> 2

   18 COULON Julien NL 00:56:49  13,73  672 ESM >  3

   25 COUTURIER Mateo NL 00:58:41  13,29  559 ESM    4

   28 CHAPELANT Guillaume NL 00:59:00  13,22  656 ESM    5

ESPOIRS (FEMININ)

   77 REVOL Pauline WRC 01:10:41  11,04  622 ESF >>>1

  114 NGHIEM Claire NL 01:16:38  10,18  679 ESF >> 2

  162 DURAND Camille NL 01:29:51  08,68  514 ESF >  3

SENIORS (MASCULIN)

    2 OUBAD Miloud NL 00:47:44  16,34  694 SEM >>>1

    6 ROUSSELIN Joris TEAM LENGLEN ATHLETIC CL 00:51:28  15,16  695 SEM >> 2

    7 BRUGIERE Alexandre NL 00:51:51  15,04  579 SEM >  3

   10 PEHAU Adrien NL 00:54:01  14,44  637 SEM    4

   16 BARATEAU Jules NL 00:56:22  13,84  677 SEM    5

SENIORS (FEMININ)

   17 BENITO Maria ORSAY GIF ATHLE* 00:56:47  13,74 2324468  606 ESP SEF >>>1

   48 OVENS Julie ELAN 91* 01:06:37  11,71 1619327  669 FRA SEF >> 2

   72 DURAND Elisa AS ENERGY 91 TRIATHLON 01:10:25  11,08  663 SEF >  3

   86 DUPRAT-PAPIN Marion CSA KREMLIN BICETRE 01:11:56  10,84  690 SEF    4

  133 ANTOINE Julie NL 01:20:54  09,64  535 SEF    5
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MASTERS 0 MASCULIN

    1 SIMON Thomas NL 00:47:44  16,34  674 M0M >>>1

   19 BAILLY Thibaut NL 00:56:52  13,72  621 M0M >> 2

   20 SAINT-ANDRE Gregory ATHLETIC CLUBS 92* 00:56:56  13,70 2344281  583 FRA M0M >  3

   29 MARANT Louis          * VIROFLAY RUNNING TRAIL 00:59:45  13,05 2041461  671 FRA M0M    4

   30 RICHARDSON Christophe NL 00:59:55  13,02  555 M0M    5

MASTERS 0 FEMININ

   38 COURJAL Armelle ESSONNE ATHLETIC* 01:02:25  12,50 283534  628 FRA M0F >>>1

   40 BOYER HARBIT Christelle NL 01:02:49  12,42  605 M0F >> 2

   99 SANTACREU Audrey NL 01:14:19  10,50  604 M0F >  3

  123 DELTHEIL Amelie NL 01:17:38  10,05  587 M0F    4

  128 ARONDEL Amandine NL 01:19:30  09,81  666 M0F    5

MASTERS 1 (MASCULIN)

    8 FONTIL Marc NL 00:51:51  15,04  705 M1M >>>1

    9 NOEL Nicolas LES ETOILES DU 8E 00:52:05  14,98  569 M1M >> 2

   14 BUET Stephane US METRO TRANSPORT (PARI 00:55:14  14,12 682215  615 M1M >  3

   22 ROBERT Yannick AS CEA SACLAY 00:57:29  13,57  607 M1M    4

   45 FRANCOIS Eric ESSONNE ATHLETIC* 01:06:19  11,76 2430414  629 FRA M1M    5

MASTERS 1 (FEMININ)

   69 LEMONNIER Alexandra US METRO TRANSPORT (PARI 01:09:50  11,17 1875094  618 FRA M1F >>>1

   84 DELAVARENNE Audrey    * CLAMART COURSES SUR ROUT 01:11:37  10,89 2275748  561 FRA M1F >> 2

  125 BLACHERE Severine     * ORSAY GIF ATHLE* 01:18:55  09,88 2335544  646 FRA M1F >  3

  129 MOLEIRO Marie         * ELAN 91* 01:19:50  09,77 2358056  508 FRA M1F    4

  139 SARDA Marie NL 01:21:48  09,54  644 M1F    5

MASTERS 2 (MASCULIN)

    5 FOUQUET Loic ATHLETIC BRUNOY CLUB 00:50:52  15,33 203745  704 FRA M2M >>>1

   23 BOUBEKER Samie US METRO TRANSPORT (PARI 00:57:38  13,53 1284468  614 FRA M2M >> 2

   27 BALDY Fabrice C. O. DU SUD DE L'ESSONN 00:58:50  13,26 2181120  636 FRA M2M >  3

   42 BEAURENAUD Franck ORSAY GIF ATHLE* 01:04:24  12,11 2332478  592 FRA M2M    4

   47 ROY Fabien NL 01:06:24  11,75  511 M2M    5

MASTERS 2 (FEMININ)

   37 ANGELIN Laetitia ATHLETIC CLUBS 92* 01:01:56  12,59 716642  533 FRA M2F >>>1

   51 MARTIN Stephanie NL 01:06:50  11,67 120418  650 M2F >> 2

   58 BOUTELEUX Gwenola ATHLETIC CLUBS 92* 01:08:01  11,47 2195513  613 FRA M2F >  3

   70 METRAL Sylvie US METRO TRANSPORT (PARI 01:10:09  11,12 1972588  619 FRA M2F    4

   92 COUDERT Sylvie ESSONNE ATHLETIC* 01:13:52  10,56 1516064  660 FRA M2F    5

MASTERS 3 (MASCULIN)

   11 HERRY Yves MASTRIA 53 00:54:19  14,36  653 M3M >>>1

   24 HACHET Olivier OUEST ESSONNE ATHLETISME 00:58:28  13,34 376448  585 FRA M3M >> 2

   41 LEGAUT Nicolas NL 01:04:10  12,16  698 M3M >  3

   43 DIVO Jerome NL 01:06:07  11,80 A79998C  574 M3M    4

   44 PLANQUETTE Christophe NL 01:06:08  11,79  700 M3M    5
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MASTERS 3 (FEMININ)

   35 ROUGERIE Corinne C. O. DU SUD DE L'ESSONN 01:01:43  12,64 304161  662 FRA M3F >>>1

   83 TOURTE GROSPIRON Carolin ATHLETIC BRUNOY CLUB 01:11:22  10,93 1377218  524 FRA M3F >> 2

   87 SELLAMI Vania ATHLETIC BRUNOY CLUB 01:12:16  10,79 1647729  598 ITA M3F >  3

  104 CAVROT Mireille MBDA SPORT ATHLÉTISME 01:15:30  10,33  632 M3F    4

  127 RONDOLE Aurelia       * MARNE ET GONDOIRE ATHLET 01:19:28  09,82 1678455  665 FRA M3F    5

MASTERS 4 (MASCULIN)

    3 RONDOLE Joel MARNE ET GONDOIRE ATHLET 00:49:18  15,82 1560101  664 FRA M4M >>>1

   52 TRANVOUEZ Eric ELAN 91* 01:06:57  11,65 1714956  661 FRA M4M >> 2

   56 CAMENEN Laurent US METRO TRANSPORT (PARI 01:07:22  11,58 212126  616 FRA M4M >  3

   62 DELAVILLE Jean-marc TERRE DE RUNNING ANTONY 01:08:31  11,38 T315268  652 M4M    4

   74 NIVAULT Claude US METRO TRANSPORT (PARI 01:10:33  11,06 811850  620 FRA M4M    5

MASTERS 4 (FEMININ)

  137 HALLER Laurence US METRO TRANSPORT (PARI 01:21:20  09,59 1189102  617 FRA M4F >>>1

  138 BARTHES Laure USP PALAISEAU 01:21:42  09,55  707 M4F >> 2

  157 LERICHE Julie NL 01:28:49  08,78  686 M4F >  3

  168 GUTTIN Isabelle NL 01:33:11  08,37  602 M4F    4

MASTERS 5 (MASCULIN)

   34 HENRY Jean-luc NL 01:01:19  12,72  697 M5M >>>1

   60 GRUDE Patrick NL 01:08:04  11,46  554 M5M >> 2

   61 LACROIX Patrick ESSONNE ATHLETIC* 01:08:10  11,44 574845  630 FRA M5M >  3

   71 HISTE Florent         * ATHLETIC CLUBS 92* 01:10:20  11,09 1754949  633 FRA M5M    4

   88 BOYER Eric ATHLETIC CLUBS 92* 01:13:14  10,65 356744  572 FRA M5M    5

MASTERS 5 (FEMININ)

  103 GILBANK Pascale ORSAY GIF ATHLE* 01:15:07  10,38 2366171  699 FRA M5F >>>1

MASTERS 6 MASCULIN

   73 LOPEZ DE Rodas philippe ESSONNE ATHLETIC* 01:10:33  11,06 266698  639 FRA M6M >>>1

  121 DUPOIRIEUX Francis ELAN 91* 01:17:25  10,08 966051  560 FRA M6M >> 2

  171 GARRIGUENC Daniel NL 01:35:05  08,20  521 M6M >  3

MASTERS 6 FEMININ

      Aucun coureur pour cette Catégorie

MASTERS 7 MASCULIN

  159 MERABTENE Jacques SAD MILLY LA FORET 01:29:40  08,70  565 M7M >>>1

MASTERS 7 FEMININ

      Aucun coureur pour cette Catégorie
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    1 01-SIMON Thomas NL 00:47:44  16,34  674 M0M >>>1

    2 02-OUBAD Miloud NL 00:47:44  16,34  694 SEM >>>1

    3 03-RONDOLE Joel MARNE ET GONDOIRE ATHLET 00:49:18  15,82 1560101  664 FRA M4M >>>1

    4 04-RENAUD Cyprien ELAN 91* 00:50:35  15,42 2396094  627 FRA JUM >>>1

    5 05-FOUQUET Loic ATHLETIC BRUNOY CLUB 00:50:52  15,33 203745  704 FRA M2M >>>1

    6 06-ROUSSELIN Joris TEAM LENGLEN ATHLETIC CL 00:51:28  15,16  695 SEM >> 2

    7 07-BRUGIERE Alexandre NL 00:51:51  15,04  579 SEM >  3

    8 08-FONTIL Marc NL 00:51:51  15,04  705 M1M >>>1

    9 09-NOEL Nicolas LES ETOILES DU 8E 00:52:05  14,98  569 M1M >> 2

   10 10-PEHAU Adrien NL 00:54:01  14,44  637 SEM    4

Total liste = 10
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   17 01-BENITO Maria ORSAY GIF ATHLE* 00:56:47  13,74 2324468  606 ESP SEF >>>1

   35 02-ROUGERIE Corinne C. O. DU SUD DE L'ESSONN 01:01:43  12,64 304161  662 FRA M3F >>>1

   37 03-ANGELIN Laetitia ATHLETIC CLUBS 92* 01:01:56  12,59 716642  533 FRA M2F >>>1

   38 04-COURJAL Armelle ESSONNE ATHLETIC* 01:02:25  12,50 283534  628 FRA M0F >>>1

   40 05-BOYER HARBIT Christel NL 01:02:49  12,42  605 M0F >> 2

   48 06-OVENS Julie ELAN 91* 01:06:37  11,71 1619327  669 FRA SEF >> 2

   51 07-MARTIN Stephanie NL 01:06:50  11,67 120418  650 M2F >> 2

   58 08-BOUTELEUX Gwenola ATHLETIC CLUBS 92* 01:08:01  11,47 2195513  613 FRA M2F >  3

   59 09-HACHET Olivia OUEST ESSONNE ATHLETISME 01:08:02  11,46 1693690  586 FRA CAF >>>1

   69 10-LEMONNIER Alexandra US METRO TRANSPORT (PARI 01:09:50  11,17 1875094  618 FRA M1F >>>1

Total liste = 10


